
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年4月11日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊出雲駐屯地

              第３５６会計隊出雲派遣隊長  矢野　健二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGQ1BA00090 47BA1A30003

EA4.00

各地

令和6年5月31日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　出雲駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年4月23日（火）9時30分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

BA9公告

１　入札事項

公 告

パーツケース　ほか36件

ＥＳＣＯ　ＥＡ５０８ＫＤ－３４又は同等品それ以上のもの



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、
　　特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
　(3) 令和０４・０５・０６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上及び中国地域の競争参加資格を有する者。
  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者
　　とは契約を行わない。
  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている
　　期間中のものでないこと。
  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行
　　おうとする者でないこと。
　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　違約金に関する事項
　　　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

３  入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるも
　　のとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の
　　１００を記載すること。

４  入札の無効
　(1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札 

５  契約書の作成
　　落札金額が５０万円以上の場合は請書、１５０万円を超えた場合は契約書を作成する。
　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　適用する基本条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。
　
７  その他
　(1) 郵便による入札については、令和６年４月２２日（月）１７時００分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第３５６会計隊出雲派遣隊契約班ま
　　で行うとともに便着の確認を必ず実施すること。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡
　　を実施する。
　(2) 電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 入札に参加する者は、令和６年４月１９日（金）１７時００分までに資格決定通知書の写しを提出すること。(ＦＡＸ可)
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
　(5) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班窓口にて閲覧
　(6) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　〒６９３－００５２　島根県出雲市松寄下町１１４２－１
      陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班　担当：山岡
　　　ＴＥＬ０８５３－２１－１０４５ 内線(３４７)　ＦＡＸ０８５３－２１－１０４５ (直通)
本公告は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊
　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafinに掲示している。

公告第 BA9 号別紙
令和 6年 4月 11日

]



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年5月31日

令和6年4月23日

単　価 金　　額 備考単位

ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ

ESCO EA508KD-34､同等品以上

個

個 4

4

数量

4

1

ﾊﾟｰﾂｹｰｽ

個

品　　　　名 規　　　　　格

ﾊﾟｰﾂｹｰｽ ESCO EA508K-44､同等品以上

入　　　　札　　　　書

JOINTEX 357-703､同等品以上

枚

2

1

個 9

4

1

ｴｽｺEA942CH-23､ｱﾙｷﾄﾞ樹脂塗料
4976124525155､同等品以上

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ402-8767､ｴｽｺ
EA508MD､同等品以上

ｴｽｺEA763AN-35､Duwee33×96cm､
同等品以上

台

10

セット

1

朝礼台(R6)
ｴｽｺEA903BP-34､ｻｶｴCSBC-126S､
同等品以上 台

ｵﾌｨｽﾁｪｱｰ(R6)
ｷｽﾊﾟ2035-2578/2036-5684､ｷｽﾊﾟ
2020-5195､同等品以上 台

電子ﾚﾝｼﾞ(R6)

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ

油性木材防虫防腐ｿｰﾄ

ﾊﾝﾃﾞｨｰﾎﾞｯｸｽ

電気まほうびん(R6)

ｴｽｺEA763AM-62A､ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ154-
361､同等品以上 台 3

ｷｽﾊﾟ6618-3655､ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ769-
889､同等品以上

ｵﾚﾝｼﾞ B65-0515 M5 15㎜ ｽﾃﾝﾚｽ
85本入り､同等品以上 袋 1

取手
ﾘｸｼﾙ NSCﾄｯﾃﾋﾞｽﾂｷ5 ねじﾋﾟｯﾁ
73㎜ 全長100㎜ 5個ｾｯﾄ､同等品
以上

5

1

ｱｲﾛﾝ台(R6)

ﾃﾚﾋﾞ40型(R6)
ｴｽｺEA763AA-122B､ｵﾌｨｽ図鑑
49939､同等品以上 台

ﾘｮｰﾋﾞ S23P ｼﾙﾊﾞｰ S付 ﾊﾟﾗﾚﾙ､
同等品以上 個 2

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ
ﾘｮｰﾋﾞ S1003P ｼﾙﾊﾞｰ S付 ﾊﾟﾗﾚ
ﾙ､同等品以上 個

背なしﾍﾞﾝﾁ(R6)
ｺｸﾖCN-152BVZNE6､LION537-91､
同等品以上 台

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ

金属屋根

1ねじゆるみ止め剤 ｴｽｺ EA933AC-13､同等品以上 個

皿頭ｻｯｼ小ねじ

個 15

個

缶

ﾘｮｰﾋﾞ 23P ｼﾙﾊﾞｰ S無 ﾊﾟﾗﾚﾙ､同
等品以上 個

淀工業 ﾙｰﾌ66 板厚0.5㎜ 長さ
2900㎜ 働幅700㎜ ｶﾞﾙﾊﾞﾆｭｳﾑ､
同等品以上

淀工業 ﾙｰﾌ66 剣先RSﾗｽﾊﾟｰﾄﾒｯｷ
ﾅｯﾄ､山座､ｳｰﾙﾊﾟｯｷﾝ､同等品以上金属屋根用ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 70

22

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年5月31日

令和6年4月23日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

目地補修材
ｴｽｺ EA934KB-67 200ml 灰､同等
品以上 個 8

ﾏﾙﾁﾄﾞﾘﾙﾋﾞｽ
AX BRAIN MBS-525N 5×25 70本
入 ﾅﾍﾞ頭､同等品以上

石膏ﾎﾞｰﾄﾞ
9.5×1000×2000㎜ ﾍﾞﾍﾞﾙｴｯｼﾞ､
同等品以上 枚

ﾏﾙﾁﾄﾞﾘﾙﾋﾞｽ
AX BRAIN MPS-425N 4×25 50本
入 ﾅﾍﾞ頭､同等品以上 箱

箱

3

金属屋根用軒先面戸 淀工業 ﾙｰﾌ66用､同等品以上 個 70

8

3

ｴｽｺ EA468CF-12A､同等品以上 個 2

ｴｽｺ EA934KD-17 1㎏ 白､同等品
以上 個 3

ｴｽｺ EA468CG-4､同等品以上 個 1

ｴｽｺ EA934KD-16 1㎏ 灰､同等品
以上 個 3

超強力多用途接着剤
ｴｽｺ EA936DA-1 51ml､同等品以
上 個 3

不乾性ﾊﾟﾃ

不乾性ﾊﾟﾃ

双口水栓

洗濯機用ﾆｯﾌﾟﾙ

排水ﾎｰｽY ｶｸﾀﾞｲ 4560-5､同等品以上 個 1

取付ﾗｯﾊﾟ ｶｸﾀﾞｲ 4560-4､同等品以上 個 2

洗濯機排水ﾎｰｽ ｶｸﾀﾞｲ 436-151､同等品以上 個 1

洗濯機用防水ﾊﾟﾝ(穴な
しﾀｲﾌﾟ)

ｴｽｺ EA468CJ-135A､同等品以上 個 1

ｴｽｺ EA432ML-113､同等品以上 個 2

ｴｽｺ EA469BJ-15､同等品以上 個 2

給水栓ﾌﾟﾗｸﾞ

ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ

　　　以　下　余　白

次亜塩素酸ｶﾙｼｳﾑ
有効塩素70%以上 20g錠剤 1000
錠入り 箱 4

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年5月31日

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位

ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ

ESCO EA508KD-34､同等品以上

個

個 4

4

数量

4

1

ﾊﾟｰﾂｹｰｽ

個

品　　　　名 規　　　　　格

ﾊﾟｰﾂｹｰｽ ESCO EA508K-44､同等品以上

市 場 価 格 調 査 表

JOINTEX 357-703､同等品以上

枚

2

1

個 9

4

1

ｴｽｺEA942CH-23､ｱﾙｷﾄﾞ樹脂塗料
4976124525155､同等品以上

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ402-8767､ｴｽｺ
EA508MD､同等品以上

ｴｽｺEA763AN-35､Duwee33×96cm､
同等品以上

台

10

セット

1

朝礼台(R6)
ｴｽｺEA903BP-34､ｻｶｴCSBC-126S､
同等品以上 台

ｵﾌｨｽﾁｪｱｰ(R6)
ｷｽﾊﾟ2035-2578/2036-5684､ｷｽﾊﾟ
2020-5195､同等品以上 台

電子ﾚﾝｼﾞ(R6)

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ

油性木材防虫防腐ｿｰﾄ

ﾊﾝﾃﾞｨｰﾎﾞｯｸｽ

電気まほうびん(R6)

ｴｽｺEA763AM-62A､ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ154-
361､同等品以上 台 3

ｷｽﾊﾟ6618-3655､ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ769-
889､同等品以上

ｵﾚﾝｼﾞ B65-0515 M5 15㎜ ｽﾃﾝﾚｽ
85本入り､同等品以上 袋 1

取手
ﾘｸｼﾙ NSCﾄｯﾃﾋﾞｽﾂｷ5 ねじﾋﾟｯﾁ
73㎜ 全長100㎜ 5個ｾｯﾄ､同等品
以上

5

1

ｱｲﾛﾝ台(R6)

ﾃﾚﾋﾞ40型(R6)
ｴｽｺEA763AA-122B､ｵﾌｨｽ図鑑
49939､同等品以上 台

ﾘｮｰﾋﾞ S23P ｼﾙﾊﾞｰ S付 ﾊﾟﾗﾚﾙ､
同等品以上 個 2

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ
ﾘｮｰﾋﾞ S1003P ｼﾙﾊﾞｰ S付 ﾊﾟﾗﾚ
ﾙ､同等品以上 個

背なしﾍﾞﾝﾁ(R6)
ｺｸﾖCN-152BVZNE6､LION537-91､
同等品以上 台

ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ

金属屋根

1ねじゆるみ止め剤 ｴｽｺ EA933AC-13､同等品以上 個

皿頭ｻｯｼ小ねじ

個 15

個

缶

ﾘｮｰﾋﾞ 23P ｼﾙﾊﾞｰ S無 ﾊﾟﾗﾚﾙ､同
等品以上 個

淀工業 ﾙｰﾌ66 板厚0.5㎜ 長さ
2900㎜ 働幅700㎜ ｶﾞﾙﾊﾞﾆｭｳﾑ､
同等品以上

淀工業 ﾙｰﾌ66 剣先RSﾗｽﾊﾟｰﾄﾒｯｷ
ﾅｯﾄ､山座､ｳｰﾙﾊﾟｯｷﾝ､同等品以上金属屋根用ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 70

22

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年5月31日

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

目地補修材
ｴｽｺ EA934KB-67 200ml 灰､同等
品以上 個 8

ﾏﾙﾁﾄﾞﾘﾙﾋﾞｽ
AX BRAIN MBS-525N 5×25 70本
入 ﾅﾍﾞ頭､同等品以上

石膏ﾎﾞｰﾄﾞ
9.5×1000×2000㎜ ﾍﾞﾍﾞﾙｴｯｼﾞ､
同等品以上 枚

ﾏﾙﾁﾄﾞﾘﾙﾋﾞｽ
AX BRAIN MPS-425N 4×25 50本
入 ﾅﾍﾞ頭､同等品以上 箱

箱

3

金属屋根用軒先面戸 淀工業 ﾙｰﾌ66用､同等品以上 個 70

8

3

ｴｽｺ EA468CF-12A､同等品以上 個 2

ｴｽｺ EA934KD-17 1㎏ 白､同等品
以上 個 3

ｴｽｺ EA468CG-4､同等品以上 個 1

ｴｽｺ EA934KD-16 1㎏ 灰､同等品
以上 個 3

超強力多用途接着剤
ｴｽｺ EA936DA-1 51ml､同等品以
上 個 3

不乾性ﾊﾟﾃ

不乾性ﾊﾟﾃ

双口水栓

洗濯機用ﾆｯﾌﾟﾙ

排水ﾎｰｽY ｶｸﾀﾞｲ 4560-5､同等品以上 個 1

取付ﾗｯﾊﾟ ｶｸﾀﾞｲ 4560-4､同等品以上 個 2

洗濯機排水ﾎｰｽ ｶｸﾀﾞｲ 436-151､同等品以上 個 1

洗濯機用防水ﾊﾟﾝ(穴な
しﾀｲﾌﾟ)

ｴｽｺ EA468CJ-135A､同等品以上 個 1

ｴｽｺ EA432ML-113､同等品以上 個 2

ｴｽｺ EA469BJ-15､同等品以上 個 2

給水栓ﾌﾟﾗｸﾞ

ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ

　　　以　下　余　白

次亜塩素酸ｶﾙｼｳﾑ
有効塩素70%以上 20g錠剤 1000
錠入り 箱 4

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。


